

تساوی روسیه و لهستان



دیدار تیم‌های فوتبال روسیه و لهستان در گروه اول از مرحله دوم جام ملت‌های اروپا با تساوی به پایان رسید.

تساوی روسیه و لهستان / تداوم صدرنشینی روس‌ها، میزبان امیدوار ماند دیدار تیم‌های فوتبال روسیه و لهستان در گروه اول از مرحله دوم جام ملت‌های اروپا با تساوی به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، دیدار تیم‌های فوتبال لهستان و روسیه ساعت 23:15 به وقت ایران در ورزشگاه ملی شهر ورشو از گروه اول مرحله مقدماتی با قضاوت ولفانگ اشتارک داور آلمانی آغاز شد.

روس‌ها در نیمه اول تاحدودی از تیم میزبان برتر بودند و موفق شدند 45 دقیقه اول بازی را با نتیجه یک بر صفر به سود خود به پایان برسانند.

تک گل این دیدار را ژاگوئف در دقیقه 37 به ثمر رساند.

در نیمه دوم، لهستان که می‌دانست با شکست در این دیدار شرایط صعود از این گروه برایش بسیار سخت خواهد شد برای جبران نتیجه گام به زمین گذاشت و در همان ابتدای بازی، لواندوفسکی فرصت خوبی را برای میزبان یورو از دست داد.

در ادامه یاکوب بلاژیچکوفسکی کاپیتان لهستان در دقیقه 57 از غافلگیری روس‌ها استفاده کرد و با شوتی زیبا و دیدنی از پشت محوطه جریمه دروازه شاگردان دیک ادووکات را باز کرد تا بازی به تساوی کشیده شود.

پس از این گل، روس‌ها جلو کشیدند و حملات خطرناکی را بر روی دروازه لهستان تدارک دیدند اما نتوانستند کاری از پیش ببرند.

در نهایت این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید تا دو تیم به تقسیم امتیازات با یکدیگر بپردازند و روسیه به صدرنشینی خود تداوم ببخشد و لهستان همچنان امیدهایش برای صعود زنده بماند.

پیش از این دیدار نیز جمهوری چک موفق شد با نتیجه 2 بر یک مقابل یونان به برتری رسید.

جدال هفته پایانی در این گروه تکلیف دو تیم صعود کننده را مشخص خواهد کرد.

بر روی کاغذ شانس هر 4 تیم برای صعود به مرحله بعد وجود دارد اما شانس روسیه 4 امتیازی و چک 3 امتیازی بالاتر از لهستان و یونان است.

جدال لهستان و چک می‌تواند بسیار تعیین کننده باشد و یونان نیز برای صعود باید مقابل روسیه پیروزی پرگلی را بدست آورد.

*ترکیب دو تیم:

لهستان:

تیتون، بونیش، پرکویس، واسیلوفسکی، پیشچک، پولانسکی (ماتوژک 85)، دودکا(میرژیفسکی 73)، اوبرانیاک (بروژک 93)، مورافسکی، بلاژیچکوفسکی، لواندوفسکی

روسیه:

مالافیف، ژیرکوف، ایگناشویچ، برزوتسکی، آنیوکوف، ژیریانوف، دنیسوف، شیروکوف، آرشاوین، کرژاکوف (پاولیوچنکو 70)، ژاگوئف (ایزمایلوف 79)

*جدول رده‌بندی:

1- روسیه، 2 بازی، 4 امتیاز

2- چک، 2 بازی، 3 امتیاز

3- لهستان، 2 بازی، 2 امتیاز

3- یونان، 2 بازی، یک امتیاز